Onucanue ToBapa /IuszenbHblil reHepaTop Genese

DC70B KOJKyXe ¢ ABP

XapaKTepuCTHKHU

Bec, xr

ITyck

MomHocTh MaKCUMaJILHAS
Mopenb nBurarens

CucreMa OXJIaXKICHUS
YacroTa BpallleHUs JBUTATEIIA
TomnuBo

[IpousBoguTens reneparopa
Yucno a3

Yacrorta

Tun reseparopa
NuBepropHas OyHKIUS CBAPKHU
JnrHa

[Iupuna

Bricora

lapanTus

Max MOITHOCTb, KBT
Hanpsokenue, B

Crpana c6opku

1100 kr
NEKTPOCTAPTED
66 kBT
4105AZLD
AKHUJKOCTHAs
1500 06/Mun
n3eib
Genese

3

50 I'g
CHHXpOHHBIN
HeT

1900 mm

700 mm

1100 mm

3 roma

66 kBT
230/400 B

Poccus



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.


https://prom-katalog.ru/

